
UCHWAŁA NR XVI/148/2019 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany lokalizacji przystanku komunikacyjnego na terenie gminy Strawczyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wstępną zmianę lokalizacji przystanku komunikacyjnego na terenie gminy 

Strawczyn - droga powiatowa nr 0478T w msc. Chełmce ul. Turystyczna: 

- z obecnej lokalizacji przy posesji nr 160 na lokalizację w odcinku pomiędzy posesjami nr 152                 

i 158 – strona prawa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


